平成29年２月14日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名     代表取締役社長 岩 﨑  哲 雄

（東証第一部・コード番号 2796）

問合せ先  専務取締役執行役員 秋 山  昌 之

（TEL．03―3362―7130）

組織変更に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、組織変更を平成29年３月１日及び同４月１日付けにて実施することを決定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．セルフメディケーション推進課の新設

物販・ＯＴＣの販売強化を推進する為、薬局統括部の傘下にセルフメディケーション推進課を新設い

たします。

組織変更日（予定）：平成29年３月１日

２．人事部を総務部へ統合

現行の人事部を総務部に統合し、（総務部）人事課として運営いたします。

組織変更日（予定）：平成29年４月１日

以上

＜ご参考＞

ファーマライズホールデングス株式会社 組織図

※ 平成29年４月１日※ 平成29年３月１日

株主総会

取締役会

代表取締役会長
（ＣＥＯ）

執行役員会議

監査役会

代表取締役執行役員社長
（ＣＯＯ）

内部監査・統制室

グループ運営会議

事業推進本部 経営戦略本部 管理本部

経
営
企
画
部

シ
ス
テ
ム
戦
略
室

開
発
推
進
部

薬
局
統
括
部

地
域
医
療
推
進
室

フ
ァ
ー
マ
ラ
イ
ズ
医
薬
情
報
研
究
所

店
舗
運
営
管
理
課

Ｄ

Ｉ

室

経

理

課

人

事

課

財

務

課

総

務

課

経

理

部

財

務

部

総

務

部

セ
ル
フ
メ
デ
ィ
ケ
ー
シ
ョ
ン
推
進
課